
附件三 

學分學程認證申請表 

淡江大學國際企業俄文就業學分學程認證申請表 

本人已依淡江大學國際企業俄文就業學分學程實施規則，共計修畢      

學分，修習學分明細如下，特檢附成績單正本，提出認證申請。 

姓  名 
(簽名) 

系級班別  

學  號  聯絡電話  

email  

序 號 開課系所 科目代號 科目名稱 學分數 得  分 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

合計學分數  

檢附成績單正本乙份。 

 

 


